
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍRO MĚSTA PRAHY 
Odbor slUž.eb 

;t ;. 

OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/131 I 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 31 z.ákona č. 13412016 Sb., o zadáván! Ve_řejných zakázek, v platném 
zněnf. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn1 pozdějších predpistt, 11e akceptaci této 
objednávk-y zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak-vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dobódnutou 
smluvnf odměnu. 

I Datum vystavení: I 07.11. 2018 číslo VZ (kontroitzllsystémovl): I 
Objednatel: IDavní Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktni 
osoba~ 
teL spojeni: 
fax: 
e-mail: 

zastoupen 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Marián.~ké nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

sfdlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava 

26843935 D.lČ: CZ26843935 

Předmět pln~nf: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č . 

.. ~~ ... DSC OKC 

-745 balení xerografického papfru - viz výše 

Místo dodáni: rozvoz na odbory 

Cena za předmět plněni bez DPH: 
(cena je maximálnl a neprekročitelná a zalrrn1Jje veikeré nálcJady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci pfedmltu plnlnl) 

Cena z:a předmět plněni cellcem s DP1I: 
(DPH bude últovdna po.dle platných právnlchpředpistl) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

35760,00 Kč 

43 270,0() I(~ 

,Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněni pozdějšíc'b předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinn4 k dani: 

Platební podmfnky: 
l. Ceua za předmět plnění bude óčtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (ťakttn'y) a uhrazena 

bankovn(m pJevodem na óčet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/'2004 Sb., o dani z pl'idané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 
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3. Vysta:venýdaňový doklad (fakttu;a) bud~ dále ob.s&h.ovat předmět a čísJo objednávky, místo a tenuin plnění včetně 
rozpisu položek dlé předmět~ plněni (m.ateriál, doprava, práce, přfp. výk~ odpracovaných hodin jako přfloha 
fak1ury apod.). 

4. V případ~, že faktlll'a nebude obsahavať náležíiostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (:f~) vrátit ,Dodavateli k oprdvě,fdojllněni. V takovém případě s.e přen!Ši plynuti Jht\ty splatnosti a nová 
Jhťita splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
L Snůuyní strany této obje!inávky výslovně souhlasi s tím, aby tato .objednávka byla uvedená v centrální evidencí 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, kieráje yerejn~ přístupna a která obsahuje· údaje o jejich ú~astnícich, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datumjejfho podpisu ajeJ1 text. 

2. Smluvní strany prohlašují, ž.e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obcbodni tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich 
podmínek. . 

3. Sm.luvni strany této objednávky Výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č .. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smJuv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru sm1uv) zajísti hl. m. Praha. · · 

4. Tato objednávka se výhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva.obdrž! Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka můŽe být měněna nebo zrušena: jictuze pisemně, a to v případ~ změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluynfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednat.eli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendáříúch 

dnů .ode dne vystavení objednávky" jinak tato nabídka na uzav.ř6llf ~jednávky z.."Uliká. 
Smluvní sankce: 
l. Při prodlení bodavaťele s předáním předmětu plněhf dle této objednávky zaplatíDodav(!.tel Objednateli smluvní 

pokutu ve vý~i 0,05 % z maxÍltlálni ceny předmětu plně.ni včetně D~fl stanovené v této objednávce, a. to ia každý 
započatý kalendářnf den prodlení až do řádného spJ:něni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvnf poku.tn uhradit na výzvu Objednatele do 5 dni'l od jej iho doručenL 

V Praze dne: - 7 -11- 2018 

Za Objednatele: 

Doda.vatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez -.rv.nr"n 

V Praze dne: 

Za Dodavatel~: 

funkce 
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